Nr Sprawy: KWZ.361-2/2015

Konin, dnia 31-08-2015r.

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI SIWZ

na: ,Dostawe prasy kanatowej hydraulicznej w ramach leasingu operacyjnego z
opcja wykupu tadowarki kotowej dla Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami
Komunalnymi sp. z 0.0. w Koninie”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) dalej zwang ustawa, zamawiajacy informuje, ze
w dn. 25-08-2015 r. i 26-08-2015 r. wptynety wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ, na ktore
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Punkt 15.1.7 - ,wydajnos¢ prasowania nie mniej niz 25 m3/h”
Pytanie: czy jest to wydajnos¢ teoretyczna czy w warunkach pracy ? Prosze o
podanie wydajnosci w kg/m3.

Wydajnos¢ masowa w zaleznosci od objetosci materiatu:
15 kg/m3 np. karton ok. 1,7 t/h

35 kg/m3 ok. 3,7 t/h

50 kg/m3 np. papier mieszany ok. 5,0 t/h

100 kg/m3 ok. 7,6 t/h

Odpowiedz

Jest to minimalna wydajnosc¢ teoretyczna prasy — praktyczna wynikac¢ bedzie z faktycznego
tempa sortowania na linii w zaleznosci od surowca.

Pytanie nr 2

Punkt 15.1.8 - ,wymiar sprasowanych bel min. 1000x700 [mm]”
Jak nalezaloby interpretowac podane wyzej wymiary ?

1000 mm — szerokos¢ beli / 700 mm - wysoko$¢ beli

Odpowiedz

1000mm to szeroko$¢ beli, 700mm to wysokos¢ beli, dtugo$¢ bedzie wynikac z zastosowanego
programu i aktualnego cyklu pracy prasy.



Pytanie nr 3

Punkt 15.1.9 - , kanat regulowany trzystronnie”

Jaki sposob regulacji kanatu ?

Czy zamkniecie $ciany kanatlu prasy ma byé potaczone z automatycznym trzystronnym
zwezaczem kanatu ? Hydrauliczne ustawienie kanatu prasy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie narzuca technicznego rozwigzania automatycznej regulacji  kanatu ani
sposobu ustawienia kanatu.

Pytanie nr 4

Punkt 15.1.13 - ,dtugos¢ prasy od strony leja zasypowego nie wiecej niz 3500 mm”

Jak nalezy rozumieC¢ powyzsze stwierdzenie w przypadku max diugosci prasy
wynoszacej 6500 mm? — czy dluzsza prasa moze wystawac poza obreb obecnej
hali? Prosze o wiecej informacji.

Odpowiedz

Punkt 15.1.13 dopuszcza niesymetrycznos¢ budowy prasy w stosunku do umiejscowienia leja
zasypowego przy catkowitej diugosci prasy 6500 mm, Elementem ograniczajacym jest tym
przypadku umiejscowienie przenosnika tasmowego kanalowego, ktérego usytuowania nie
mozemy zmieni¢. Jednoczesnie diugos¢ prasy od strony leja zasypowego nie moze by¢ wieksza
niz 3500 mm ze wzgledu na usytuowanie linii sortowania szkta na drugiej hali / za $ciang nosna
z otworem technologicznym /

Dodatkowo patrz: wyjasnienie i zmiana dotyczace pytania nr 101 nr 11,

Pytanienr 5

Elektroniczny system bezpieczenstwa dla obstugi — prosze o informacje, czy system ma byé
oparty o czujniki umieszczone w kamizelkach obstugi, o czujniki nadgarstkowe czy czujniki
nadgarstkowe z mozliwoscig zdalnego wytaczania maszyny.

Prosze o informacje ile czujnikéw danego rodzaju ma by¢ dostarczone razem z systemem
ochrony elektronicznej.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze elektroniczny system bezpieczenstwa dla obstugi winien by¢ oparty
o czujniki nadgarstkowe z mozliwoscig zdalnego wytaczania maszyny, ilos¢ takich czujnikéw - 6
sztuk.

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy dofaczyt do SIWZ projekt umowy. Nie reguluje on jednak wszystkich kwestii
zwigzanych z przedmiotowym zamodwieniem w wymaganym przez Zamawiajgcego czasie
(ewentualne szkody, rozliczanie umow w takiej sytuacji, odpowiedzialno$¢ za nienalezyte
wykonywanie umowy, wczesniejsze zakonczenie umowy).

Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie dodatkowej umowy, ktorg
standardowo podpisuje Leasingodawca 2z Leasingobiorcg, Zamawiajgcym? Reguluje ona
wszystkie niezbedne kwestie zwigzane z obstugg umowy, niezbedne do prawidlowego jej
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przebiegu.
Umowa bedaca zatacznikiem SIWZ bytaby umowa w sprawie wykonania publicznego i w razie
sprzecznosci z umowg leasingowa miataby pierwszenstwo stosowania.

Odpowiedz

W ocenie Zamawiajgcego warunki dotyczace leasingu zawarte sg w umowie stanowiacej
zatacznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie nr 7

W cz, IX 21 SIWZ Zamawiajgcy wskazuje, ze oferta ma by¢ kalkulowana w oparciu o WIBOR
1M z dnia 20-08-2015r. Czy kalkulowanie oferty w oparciu o konkretny parametr stuzy
pordwnaniu ofert? Raty leasingowe w trakcie trwania umowy beda wyliczane w oparciu o
WIBOR 1M obowiazujacy u Leasingodawcy. Prosze o akceptacje takiego rozwiazania.

Odpowiedz

Wskazanie dotyczgce kalkulowania ceny w oparciu o WIBOR 1M z dnia 20-08-2015r stuzy do
prawidtowej oceny ofert.

Pytanie nr 8

W § 5 1a projektu umowy Zamawiajacy wskazuje termin ptatnosci optaty wstepnej.
Prosze o akceptacje takiego scenariusza gdzie optata wstepna bedzie optacona maksymalnie do
7 dni od daty zawarcia umowy leasingowej.

Odpowiedz

Zapis tresci § 5 ust. 1a projektu umowy dotyczacy terminu ptatnosci optaty wstepnej pozostaje
bez zmian

Pytanie nr 9

Projekt umowy §7 Zamawiajacy wskazuje, iz to Wykonawca udzieli gwarancji zapewnia serwis
na Sprzet.

Uprzejmie informuje, ze Wykonawca, nie bedacy jednoczesnie producentem sprzetu, nie udziela
Zamawiajacemu gwarancji, gdyz takowa mu nie przystuguje. Moze on co najwyzej zapewnic
udzielenie gwarancji producenta, sam jednak jej udzieli¢ nie moze. Prosze o modyfikacje Wzoru
umowy w tym zakresie i dopuszczenie zapisu: ,Wykonawca zapewnia udzielenie
gwarancji producenta (...)"

Odpowiedz

Zapis tresci § 7 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 10

Zwracam sie z uprzejma prosba o przestanie dokumentdw koniecznych do sporzadzenia oferty
leasingowej, tj.:



Bilans i rachunek zyskow i strat za rok 2013 i 2014 oraz za I i I kwartat 2015. Jezeli firma
podlega badaniu biegtego rewidenta to rowniez badanie.

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia materialy, oktdrych mowa w pytaniu. Stanowia one zatgcznik do
ninieszego wyjasnienia i zmiany SIWZ.

Pytanie nr 11

Punkt 15.1.4 - ,max dtugosé prasy do 6500 mm”
Czy oglaszajacy przetarg dopuszcza prase o wiekszej diugosci?
— czy mozliwe jest wstawienie prasy diuzszej — przechodzacej przez Sciane do drugiej hali?
— czy ogtoszeniodawca widzi mozliwos¢ montazu prasy z agregatem hydraulicznym obok
prasy (po lewej stronie patrzac od strony kanatu wylotowego bel) posadowionym na
~Specjalnej misce olejowej” ?

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza diugosé catkowitg prasy wynoszacg 9100 mm. Wg wizji lokalnej
istnieje wystarczajaca ilos¢ miejsca z przodu belownicy dla zastosowania maszyny diuzszej niz
6500 mm. Dhlugos$¢ catkowita na tym poziomie nie ma rowniez wplywu na ustawienie
istniejgcych komponentow linii.

W czesci pytan dotyczacych zastosowania dtuzszej prasy niz wymagana Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie diuzszej prasy. W zwigzku z tym zgodnie z przestankg ustawowg zawartg w art,
38 ust.4 ustawy dokonuje sie zmiany w treéci SIWZ w czeéci OKRESLENIE PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA i PARAMETRY TECHNICZNE I WYPOSAZENIA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ( pkt
15.1. poz. 4. SIWZ oraz poz. 4 zatgcznika nr 3 do SIWZ ).

Wymog zastosowania dtuzszej prasy otrzymuje brzmienie:

~max. dtugos¢ prasy do 9100 mm"

Zatacznik nr 3 Parametry techniczne i wyposazenia przedmiotu zamowienia po zmianach
przekazujemy w zatgczeniu

W czesci pytan dotyczacych sosobu montazu diuszej prasy udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Ad. 11 Podana dtugos¢ prasy uwzglednia aktualne wymiary pomieszczenia, w ktérym ma
znajdowaé sie prasa, jednakze Zamawiajacy dopuszcza prase o wickszej diugosci /maks.
3500mm od leja zasypowego/ po wykonaniu otworu w Scianie nosnej.

Zamawiajacy nie ogranicza rozwigzania technicznego prasy pod warunkiem nie naruszania
konstrukcji znajdujacej sie w sasiedztwie prasy i ukladu logistycznego oraz spetnia warunkow
BHP.

Ad.12 Zamawiajacy dopuszcza wiekszg dtugosé prasy z takim zastrzezeniem by prasa spetniala
warunek dtugosci od leja od strony Sciany nosnej przez ewentualny otwdr technologiczny
maks. 3500 mm, niezmiennosci usytuowania leja w stosunku do przenosnika podawczego
surowca oraz wydtuzenia od leja od strony kanatu o nie wigcej niz 2000mm od obecnego
usytuowania dotychczas uzywanej prasy ze wzgledéw komunikacyjno — technologicznych



Pytanie nr 13
W zwigzku z koniecznoscig podpisania umowy leasingowej prosimy o wydtuzenie o tydzien
terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 14

Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert, co umozliwi rzetelne przygotowanie oferty

W zwigzku z pytaniami nr 13 i nr 14 Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang terminu sktadania
ofert i dokonuje zmiany SIWZ w czescich, tj.:

Czed¢ III pkt 15 SIWZ - Opakowanie i oznakowanie ofert w czesci ,nie otwierac przed ........
otrzymuje brzmienie:

Nie otwierac przed 16-09-2015 r. godz. 11:15

Czes$c XI pkt 23 SIWZ - Termin i miejsce sktadania ofert otrzymuije brzmienie:

,Oferty nalezy sktada¢ na adres podany w ogtoszeniu o przetargu Konin - ul. Sulafska 13 (pokdj
nr 13) nie pozniej niz do dnia 16-09-2015 r. do godziny 11:00.”

Czes$c XV pkt 36 SIWZ — w czesci dotyczacej otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

,Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 16-09-2015 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 4
Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie - ul. Sulariska 13.”

Czeé¢ XVII pkt 46 SIWZ - Zawiadomienie o wyborze oferty, ogtoszenie o udzieleniu zamdwienia,
zawarcie umowy otrzymuje brzmienie:

+Wybor oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany w terminie do dnia 05-10-2015 r.”

Powyzsza zmiana dokonana zostala w ogloszeniu o zmianie ogtoszenia w BZP nr
224280 - 2015 z dnia 31-08-2015 .

Niniejsze zmiany i wyjasnienia sg wigzace i stanowig integralng czes¢ SIWZ.

Otrzymujg
Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu
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